UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

R.F.C. UAC 681018 EG1

CALLE ESCORZA No. 900 DiA MES ARO )
TELS. 442-0000 Y 442-0035 EXT. 6318 ORDEN DE PAGO
CHIHUAHUA MEXICO P O :
A N
; Ll . REQUISICION DE
Proveed;;:Igggfgg de la cotizacidén: $693.10 con iv MATERIALES No.
OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. S 28935
AP IDECV CARGO
CALLE RICARDO MARGAIN ZOZAYA NO.605 4800-4803
OMS 131023-NUl FONDO : 1001 )
'VASE FACTURARNOS A LA INSTITUCION LOS SIGUIENTES ARTICULOS SEGUN COTIZACIONES QUE
S PROPORCIONARON EL DIA DE DEL
. N
NTIDAD| UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.00 527 00000R 461 CONFIRMACION 139673/139674 HOSPEDAJE/CASA GRANDE JOSE 693.10 693.10
CEPEDA/ANTONIO MARTINEZ/JOSE BORUNDA/RENE GONZ
bl g agﬁgglgeegugusggcgﬁggug;os tengan no. de serie,
** NOTA *F SOLICITUD 28935 SubTotal: 693.10
-) Retenc.: 0.00
4 Descuento: 0.00
IVA: 0.00
% Anticipo:
TOTAL PESQS.: 69310 ¢
ERVACIONES N
CONFIRMACION 139673/139674 HOSPEDAJEGASA GRANDE JOSE CEPEDA/ANTONIO MARTINEZ/JOSE BORUNDA/RENE GONZ
ALEZ 03-05DIC 5203 ASISTE A REUNION DE TRABAJO NUEVO MODELO EDUCATIVO )

‘AVOR DE ACOMPANAR ESTA ORDEN CON LA FACTURA PAR PROCEDER AL PAGO

PROVEEDOR JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
—=res o .C. SCO.MARQUEZ SALCIDO
. m 1O



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
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Dias
Alimentos
Gasolina
Otros

CALCULO VIATICOS

04-dic 05-dic
$2,000.00 $2,000.00
$0.00 $800.00
$250.00 $250.00

Gran total

Total
$4,000.00
$800.00
$500.00
$5,300.00



UNMIVERSIDAD AUTONOMA DI

CHITHUAHUA

Chihuahua, Chih., a 27 de noviembre de 2019

M.A. José Ismael Cepeda Cepeda
Secretario Académico de la Facultad

~ de Ciencias Politicas y Sociales
Presente

Con un saludo cordial, le extiendo una ate

OFICIO/DA/1406/2019

nta Invitacién a participar en la reunion

programada el dia 4 de diciembre el afio en curso, en la Sala de Capacltacién de la

Coordinacion de Educacién Continua,
horas,

Con el siguiente Plan de Trabajo:

* Revislon de competencias y desempefios
Nuevo Modelo Educativo UACH-DS,

Ablerta y a Distancia, en un horario de 15:00 a 19:00

de segundo, tercero y cuarto ciclo del

* Lineamientos para la presentacién de la propuesta de Planes de Estudlo.

Mucho agradeceré hacer extensiva la Invitacldon a los Coordin

Coordinadores Curriculares de la Facultad.

Sin otro parlicular de momento y en es
saluclo.

Atentam@nte
“Luchar para Iogra? ;

Y

M.E.E. Herlk German Valles Baca
Director Académico

/

adores de Carrera y/o

pera de su puntual asistencla, le envio un cordlal

DIRECCION ACADEMICA
Circuito Universitario Campus |

C.P 31110, Chilmala, Chily; México
Tel. 52 (614) 439.1519 y 439.1520
Fax. 52 (614) 439,1517
www.ach.myx

VA



ACH

AD ALTONOMA it

ITUAHUA Cd. Judrez, Chil.; a 28 de Noviembre del 2019.

Hotel Casa Grande Chihuahua
A guien corrasponda,

Povmedio de la presente solicito una reservacldn para la(s) personaf(s) que a continuacion se Indlea:

Tipo de A nombre de: N da lleundé - Salida I
Habitaclon ) Reservacion B - ~
THABITACION | JOSE ISMAEL CEPEDA CEPEDAY " 139673 MIERCOLES 04 DE DICIEMBRE DEL 2019 | JUFVES 05 DE DICIEMERE DEL 2019
DOWLE ANTONIO MARTINEZ SALAS B _ e o
- THABITACION | JOSE ECOUARDO BORONDA ESCOBEDO 139674 MIERCOLES 04 DE DICIEMBRE DEL 2019 JUEVES 05 DE DICIEMB R
DONLE 1Y RENE ARMANDO GONZALEZ NAVA N
Taslla seuin convenio $037 M.N. mis Impuestos. (Aplicarin cobro por No show)

Tarfaen B MXN 1] usD

La empresa CUBRE los astos marcados CON X, Los gastos extras no cubiertos en esta carta deberdn ser liquidacdos por el huds
4 S SRR TR e T v -
kit

it | AN oy RS Ry M pLESosly,
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_Allmentos y bebidas
ebidas alcohdlicas

) 'l'i_r_)_t_grvri‘)[Inynmlchril;"; B

I M il L:nv_xc_lzl_

_ | Descuentos o
! Comislones |

[T

'l 'I‘r.‘m:‘(erm\cld»g:l(;:l onica do fondos P& o 0422 ) Cupdn
Tarjeta de cn‘!(_ll_l_p__ L . tfectivo ]

Tarjuta virtual B ] e Otros o W)
Cheque

Condiclones de crédito empresarial:

° EIplazo de crddito convenido es de 30 dfas posterlores a la salida de
crédita comienza a partir de Ia focha de check-out del hote
e Parado anterior, le informamos que la orden de compra

Ihuésped del hotel o del consumo en restaurants/bar del hotel.

Se considera que ol plazo do
L. En caso de retrasos

se establece un interéds moratorio del 5% delvalor factura.
alaque se encuentra aslgnada esta carta es la # -

¢ Los papos de eréditos cornarcinles serdn en una sola exhiblclén y/o através de transferencla electrénlca o cheque,
Aslmismo, le comunicamos quepara que sulactura sea liquldada so requiere nos sea entregado en;
e tisteo U electrénleo M ambos, los slgulentes requisitos:

L formato debidamente lenado firmado por las personas enlistadas anteriormente,
Y 1

1) cupones / rdenes de compra / formato acrolinea
M factura cuyos datos coincldan con las especifle
L) Owos: __

aclones anteriores.

——————— e

Los datos de facturacion son los slpulentes: Datos de contacto para revisidn de facturas/cobranza:
Razon o denominacion social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Nombre: Lourdas Renterfa Umdén
RECIUACOBLOIBEG ) Correo electrdnico: buzon.facturas.a800@uach. mx
Direccldn: ESCORSA N* 200, COL. CENTRO €.P.31000 CHIH., CHIN. Teléfono: 01 (656) 616 88 88 EXT.300%5

Dias de rovision: 2

Apradeciendo 1 atenclon a fn presente, sin nids por el momento quedo a sus drdenes para cualquier duda o aclaracion.

a

Nota: Favor.de-entregar respectiva factura en el dep
AL

artamento de Direccion Administrativa de la UACH.
~.
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Secretario Adminid

Facultad de Ciencias Politicas y Sociales

U e e 2

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS ¥ SOCIALES FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES CIPNCIAS

Compus Chihunhuoa Compus Judrer p(‘)[['(‘ {(‘( '1’:

Pascual Orosco y Av. Universidad s/n Calle Henry Dunant No. 4612 Col. Anillo Eavolvente PRONAF T P

Compus 1, Cludad Unlversitarla Chlhuahoa, Chih, C.R32315 Apoartado postal: 1528 Judrer Chihuahua., o ‘%mw— X .(_7 O (,, f/\ { [‘,.Lg
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v viversidad Autonoma de Chihuahua - Vidticos 4 dic Sri...
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https://mail.google.com/mai 1/u/0?ik=6b1508IdcS &view=pt&scarch.. .

JERONIMAANTONIETA PEREZ <jepercz@uach.mx>

Viaticos 4 dic srio académico

VIONICAIVONNE MORENOGARCIA <mimoreno@uach.mx> 28-de noviembre de 2019, 10:37

Para: JERONIMAANTONIETA PEREZ <jeperez@uach.mx>

Buen dia Jero,

Envio solicitud de viaticos para el secretario académico para el dia 4 de diciembre, lo envio por aqui ya que se

fueron hoy por némina y apenas me dieron la solicitud.

Gracias

M.C. Monica I. Moreno Garcia

Jefa de contabilidad

Facultad de Ciencias Politicas y Sociales
Campus Juarez

616-88-88 ext 3005

.;'..'_»] MX-4101N_201911 28_110722.pdf
— 120K

ARITTINTO 10 . L



UACH

UNIVERSIDAD AUTONOMA DI

CHIHUAHUA

Cd. Juérez, Chihuahua a 03 de Diciet

AFECTAR
PRESUPUESTO FACULTAD

o

Asunto: Extensiéon

M.C. Francisco Marquez Salcido
Director Administrativo

Presente.-

DIF Vo
L

—_

&
B‘rfb"f

Por medio de la presente reciba un cordial y atento saludo, asi mismo hago de su
conocimiento que se asigné al C. JOSE ISMAEL CEPEDA CEPEDA para que el
dia de mariana 04 de diciembre, se presente temprano para resolver asuntos
pendientes en la extensién Chihuahua, por lo tanto solicito una noche mas de

hospedaje.

Por su apoyo y atencion al presente, quedo de Usted.

TENTAMENTE
er, Hacer, T[ nsformar”

Drl Abrgham Paniagua|Vazquez

Director

Facultad de Ciénciis Politicas y Sociales de la UACH.

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Campus Chihuahua

Pascual Orozco y Av. Unlversidad s/n

Campus 1, Cludad Universitaria Chlhuahua, Chih.
Tel: (614) 238-20-30

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Campus Judrez

Calle Henry Dunant No. 4612 Col. Anitlo Envolvente PRONAF
C.P.32315 Apartado postal: 1528 Juirez Chihuahua.

Tel: (656)5168888 / (656)6165404

L A & CH
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o N UEACTATES

EE VLIRS I o W W0 SO0 J
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-UACH

UNIVERSIDAD AUTONOMA 16

CHIHUAHMHUA Cd. Juérez, Chih., a 28 de Noviembre del 2019,

Hotel Casa Grande Chihuahua
A quien corresponda.

Por medio de la presente solicito una reservacion para la(s) persona(s) que a continuacldn se Indica:

Tipo dg A hombre de: N°® de Llegada Salida
Habitacién Reservacién
1 HABITACION JOSE ISMAEL CEPEDA CEPEDA Y 139673 MARTES 03 DE DICIEMBRE DEL 2019 JUEVES 05 DE DICIEMBRE DEL 2019
DOBLE ANTONIO MARTINEZ SALAS
1 HABITACION JOSE EDUARDO BORUNDA ESCOBEDO 139674 MARTES 03 DE DICIEMBRE DEL 2019 JUEVES 05 DE DICIEMBRE DEL 2019
DOBLE Y RENE ARMANDO GONZALEZ NAVA

Tarifa segun convenio $937 M.N. mds Impuestos. (Aplicardn cobro por No show)
Tarifaen B MXN [0 Usp

La empresa CUBRE los gastos marcados on X. Los gastos extras ho cubiertos en esta carta deberén sel
i i v R 3L 7

G S Y i TR
Hospedaje X VA X 16%
Alimentos y bebldas X | ISH X 3%
Bebldas alcohdlicas Descuentos

|_Tintorer(a/lavanderfa Comisiones

Larga distancia

Todos los gastos
Serviclo a Ja habitacién

Propina

XixXixX|x|x[x

Wi #' H»wagfb ,“;I: 2 dy ol v'-*

T‘ransferenc 3 electrdnica de fondos

0422

0|0,0|xe

Tarjeta de crédito Efectivo [J
Tarjeta virtual Otros ]
Cheque

Condiclones de crédito empresarlal:

* El plazo de crédito convenido os de 30 dfas posteriores a la salida del huésped del hotel o del consumo en restaurants/bar del hotel. Se considera que el plazo de
crédito comienza a partir de la fecha de check-out del hotel. En caso de retrasos se establece un interds moratorio del 5% del valor factura,

* Paralo anterlor, le informamos que la orden de compra a la que se encuentra asignada esta carta es la #f

* Los pagos de créditos comerclales serdn en una sola exhiblcién

y/o a través de transferencia electronica o cheque.
Asimismo, le comunicamos Que para que su factura sea liquidada se requiere nos sea entregado en:

[0 fisico O electrénico (9 ambos, los slguientes requisitos:
U formato debidamente llenado y firmado por las personas enlistadas anteriormente.
LJ cupones / érdenes de compra / formato aerolnea

R factura cuyos datos coincidan con las especificaciones anteriores.
[1 Otros:

Los datos de facturacién son los sigulentes:

Razén o denominacién social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R.F.C.: UAC681018EG1

Direceldn: ESCORSA N° 900, COL. CENTRO €.P.31000 CHIH., CHIH.

Datos de contacto para revisién de facturas/cobranza:
Nombre: Lourdes Renterfa Limén

Correo electronico: buzon.facturas.4800@uach.mx
Teléfono: 01 (656) 616 88 88 EXT.3005

Dias de ravision: 2

sin mds por el momento quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaraclon.

Agradeciendo la atencidn a la presente,

Nota: Favor de entregar la respectiva factura en el departamento de Direccién Administrativa de la UACH.

Atentamem’&m I

R4S
:\c\.;(_‘)oQ
L i

vl U e A e it
FACULTAD DE CIENCIAS POLIYICAS Y SOCIALES FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES CIENCIAS
Campus Chihuahua Campus Judrez y POI I’I‘IC ch‘
Pascual Orosco y Av, Unlversidad s/n Calle Henry Dunant No. 4612 Col. Anillo Envolvente PRONAF P wr 4 2
Compus 1, Cludad Universitaria-Chihuahua, Chih, C.P.32315 Apartado postal: 1528 Judrez Chibwahua, Sl SOCIALﬁS

Tol: (814) 2382010 Tl (GSRIRYGRRRR / {RSAIR 654N @93«"'”"1'”\“"1-““9 SRR MALCR TNAN L Sa Ay



UNIVERSIDAD AUTONOMA D1

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., diciembre 02 de 2019
OFICIO:RU/ANIV UACH/290C/2019

DR. ABRAHAM PANIAGUA VAZQUEZ

DIRECTOR DE LA FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Presente.

Por este conducto reciba un cordial saludo y al mismo tiempo, le comento que en el
marco del LXV Aniversario de nuestra Universidad Auténoma de Chihuahua, Radio
Universidad solicita su apoyo para entrevistar a empleados de esa Facultad a su
digno cargo, destacados en sus labores y con una amplia trayectoria en la UACH.,

No omito mencionar que seran empleados que usted designe. excepto secretarios
de area. : '

Las entrevistas iniciaran el proximo miércoles 04 de diciembre de 2019, motivo por
el cual, esperamos su respuesta a la brevedad posible.

Agradeciendo de antemano sus finas atenciones, quedo de usted.

ATENTAMENTE
“LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRAR PARA DAR”

M.E.s/%co ANTONIO GUTIERREZ MENDOZA ™"
JEFEDEL DEPA/RTAMENTO DE RADIO UNIVERSIDAD

MAGMW

RADIO UNIVERSIDAD

Tels, +52(614) 439.1848

e-mail: buzoncadiouniversidad@unch.mx
Circuito Universitavio, Compus §, C.P. 31170
Chihuahua, Chil,, México,
http://ru.wach.mx

S X OO,
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ICL UL VIIVETSIUAd AUtONOmMa de Chihuahua - Cambio hospeda... https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6bf508fdcS&view=pt&scarch...

} UACH

UNIVERSIDAD AUTONOXMA DY i o >
] CITHUATIUA ) JERONIMAANTONIETA PEREZ <jeperez@uach.mx

Cambio hospedaje Mtro. Cepeda.

MONICAIVONNE MORENOGARCIA <mimoreno@uach.mx> 3 de diciembre de 2019, 10:24
Para: JERONIMAANTONIETA PEREZ <jeperez@uach.mx>

Buen dia Jero,

Te envio cambio en carta garantia por hospedaje del Srio. académico el Mtro. Cepeda ya que hoy le notifico el
director que acudiria el dia de mafana a una entrevista en Radio universidad a las 8 am, asi como a una
reunion en Derecho a las 11 am, motivo por el cual se adelanta la salida a Chihuahua.

QGracias!

M.C. Monica I. Moreno Garcia

Jefa de contabilidad

Facultad de Ciencias Politicas y Sociales
Campus Juarez

616-88-88 ext 3005

sy MX-4101N_20191203_105637.pdf
100K

1 03/12/2019 12:46 p. m.



12/12/2019 Correo de Hotelpro - Fwd: Acuse de Validacién de Factura

G i

T TIs

Hotel Casa Grande CUUWY <recepcion.cuuwy@hotelesprisma.com>

Fwd: Acuse de Validacion de Factura

1 mensaje

Mayra Cervantes De La Rosa <mayra.cervantes@hotelesprisma.com>
Para: Hotel Casa Grande CUUWY <recepcion.cuuwy@hotelesprisma.com>

12 de diciembre de 2019, 17:48

Mayra Cervantes De La Rosa

“"‘ BRUw TG I
' P RI S M A Ejecutiva de Ventas
: N 4. mayra.cervantes@hotelesprisma.com

ViAla ¥ wviys 5
Vi +52{614) 394 2200
i hotelesprisma.com

B T ——
= W ety

---------- Forwarded message ---------

De: <facturas@uach.mx>

Date: jue., 12 dic. 2019 a las 17:40

Subject: Acuse de Validacién de Factura

To: <mayra.cervantes@hotelesprisma.com>

Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
CHIHUALUA comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018 '

Nombre del proveedor: HOSPED - HAMPTON, CASA GRANDE, MICROTEL, CITY EXPR
RFC: OMS131023-NU1

Fecha de validacion de Eactura: 10/12/2019
Importe: $ 804.01
Informacion de la Factura

Folio Factura: N/A y
Folio Fiscal: 72370568-E895-47BC-86CD-5ADB7FQDE03E/ |
Forma de Pago: 99

RFC Emisor. OMS131023NU1

SIRFE © 2016. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autonoma de Chihuahua.



.

© EMISOR
Razén Soclal:

RFC:
Régimen Fiscal:
Direccién:

FACTURA CUUWYC - 6203

OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y Tipo Comprobante: | - Ingreso

HESTAURANTES SAR IDE CV Certificado: 00001000000501976705
OMS131023NU1 Fecha Emisién: 2019-12-05 09:28:54

601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000402636111-"
E)'(fé‘gsngoffé‘f,\%‘x"éﬁggﬁé‘wg’m Folio (UUID): 72310568-559547@6(8600-
PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON 5AD61F2DEO3E

C.P 66267 Fecha de Certificacion: 2019-12-05 10:28:56
SUCURSAL
* ASA G RAN D E Nombre: CUUWY Casa Grande Chihuahua -
CUUWY Casa Grande Chihuahua
= - . OPER
Hatel Chilhuwuanua
Lugar de Expedicién: 31160
Direccién: Av. Tecnologico No. Ext.4702 Col.
Las Granjas Chihuahua Chihuahua
ECEPTOR
Jombre: UNIVERSIDAD AUTQNOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1
Jso CFDI: GO03 - Gastos en general
direccion: Escorza 900 Col. Col. Centro C.P 31000 Chihuahua Chihuahua
México
ATOS HUESPED / /
uesped: Borunda, Jose Eduard Check In: 2019-12-03 Check Out: 2019-12-05
olio: 74843 Habitacién: 108 Reservacion: 139674
RODUCTOS Y SERVICIOS
lave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
roducto Indentificacion
)101500 - OPE- 1 E48 Unidad  Alimentos y Bebidas $693.11 0.00 002 - IVA $693.11
stablecimient CUUWYC74843 de Base:$693.11
> para comer 1575559728000 servicio Tasa: 0.160000
beber Importe: $110.9
Factor: Tasa
Subtotal: $693.11
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): $110.9
wporte con letra: OCHOCIENTOS CUATRO PESOS 01/100 M.N. Total Comprobante: $804.01
>
7
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Total a Pagar: _$804.01
pd

Forma de Pago: 99 - Por definir e

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo Cambio 1

™EC Proveedor Certificado SAD110722MQA
«-L.0 DIGITAL DEL CFDI

116CwNxaGCKKNOIithX)(LTIuV2/nFtEF9$3n90WN415576P98aUZPulle/szHpFqNKDancrdnNAMSO(rFBbHZSZEkRBZjoGRbagONCsthjCLUFVFquvc'gKBgZCltB
JRB7sVIHASVAFXZZWRUXFY2zGSR|2Z4ID2pPvgUsjkRS6JIPJ7PbgK4KVTcbEG3/qAVYIG Vbi
JVESEWDU0IMJIhVBSMuU06Z 1i5nyibPiE+17K/JpPnELLemOAwq8eb0Y7. LnACZyvsgzk3+29a/nmBg==

27969023Q4gMcdul Gr8yAzaj 15+4h631Yr2r0IXQMCUwFY XMDwqi96nM:

ELLO DIGITAL

7mNUIcCmZuetWGmvaUoDj+tJOWI6GdvGs9BAPgeh/ow1 mevZel7pimeszthlinHbenchK+SyeKAxTLWq92XZXgNYusOASwBsIBMnOsJGrINFIjXIva/BGGLdmRa
neoBoMLJquXl+6WszskoneAsNhaOanHerlthF%GFNEGkFICic+8Gzlq2r5clbo+mMsm2VanPuBeEQCNnC6uJZeS
VpMVUjxG1GJ2XKqMAajtbgYdP4r56w==
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)19ISAD1 10722MQAIbhzGCwNxaGCKKNOIiRldXXLTIuVZ/nFlEF9$3n90WN4ts576PQBaUZPuIle/szHpFQNKD|anr4nNAMSvaFBbHZSZEkRSZjoGRbagONCewOI}C
JFVFqImvegKBgZ3tBP2z7969023Q4gMcdul GrByAzaj1 $+4h631Yr2r0IXQMCUwIYXMDwqig96nM 4
VTcbEg3/qAVY9IGVbIPJVESEWDU0IMIhVBSMU06Z1i5nyibPiE +17K/JpPnELLemOAwG8eb0Y 7. LnACZyvsgzk3+29a/nmBg==100001000000402636111I

SETE DOCUMERTO VG UNA HEPREGENTACION IMPRESA OF UN CED) - VERSBION 3.5
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CASA GRANDE

Hotel Chihuahua

Av. Tecnologico 4702, Las Granjas, 31160
Chihuahua, Chih

31160

Mexico

Information Folio

Guest Numero AR

Folio Informativo

December, 5th 2019
5 de Diciembre de 2019

Jose Eduardo Borunda

Reservation

Reservacion
Folio Number

Numero de Folio

Membership

Membresia
Arrival 03-12-19
Llegada

Departure 05-12-19
Salida

Room 108
Habitacion

Persons Ad/Ch 2/0

Personas Ad/Ni
Cashier 'MALDONADO,SP

Jose Eduardo Borunda Mexico
, Mexico
Date Description
Fecha Descripcion

03-12-19  Alimentos y Bebidas
04-12-19  Alimentos y Bebidas

Firma Huesped /Signature:

Cajero
Amount

Montos

378.00
426.00

S 804.00
Total

S 804.00
Saldo




e e b e doiomi b .

[ETVICTOR ' MO RS w

Cd..Judrez, Chil,, a 28 de Noviembre del 2019,

3 presente solicito una reservacion para 'I:s('s_):;ngfgbna(’s).que-aconu‘np'acian sefindica: :
e ‘Anombre de: ¥ N*de NN Llegada ' ] Salida

ENRCY |_Reservacidn _ T . .

ISMAEL CEPEDA CEPEDA Y | 139673 -MARTES 03'DE DICIEMBRE DEL 2019 JUEVES.05 DE DICIEMBRE DEL 2

|-JOSE
1 HABITACION. | 0 DUARDO ORUNDA ESCOBEDG' 139674 | MARTES03 DE DICIEMBRE DEL2019 | JUEVES 05 BF DICIEMBRE DEL 2
L DOBLE - | VRENEARM ) GONZALEZ NAVA - S ‘
Tatifa ‘segan-'ct’:_nveh?gfggg_zﬁm;y -mds impuestos, (Aplicarén tobro por No show)

'T‘ar"lfa?eh}'i MXN. B ush =

La empresa'CU éRg;!o§=ga:;<§qs marcados con x: Los gastos extras o cublertos en esta carta deberdn ser liquidados por el huésped antes de sallr del hotel,

|- Hospedafass: . v i

Alimentosyy bebidas

:Eébldasfalto_hdl[bas

Tintorerfa/lavanderia B
Larga distancia
Todos los gastos

_Serviclo s la habltacian

[ Propina :

A T e e S e R N T
T - ISH . T T iy 5 X 3%

‘| Descuentos - ,

Comislones : ]

X fxise ) |5 [

"Trﬁhsfé‘réh’dére’lé‘c’trdﬁiéé’ﬁé!dﬁdjoss Cbm o gag (Cupén T N EE8 R :
R — N _ Efectivo O]
| Tarfeta virtual L i dB T NN 150
| Cheque L™ 1B T L I )

Candiclengs de ¢rédito empresarial:

* El plazo'de c:édl;o_jcp'nvanido es ueiaoidlas'posterlores &:| ;ia salida del fhuéf&'ped‘del'hmel.O'dél.;consumo en restavrants/bar del hotel, Se-consldera que el plazo )

crédito comienza-a partir da fa facha de check-put delhotel, En casode retrasos se establece un Interés moratorio dal 5% del valor facty ra.
® Paralo anterior; e informamos que 1a-orden de compraala quese encuentra aslgnada esta carta es Ja # St
* Los pagos deceétitos comurlales serdn enuna sola: Cion: y/o a:travis de tr’éjrisffgren‘ci@ electrdriica o cheque,
Aslmismo, le‘eomunicamas dii’é;}fpafa’ﬁlle*su factura sea liquidad

§Erequiere nos sea: entregada en;

O fisico O electrénico 09 ambos, los sigulentes requisitos:

[ formato. debldameh_te_ ileﬁado’ y firmada parias persenas. enlistadas anteriormente.
[ cupones / drdenes de compra'/ formato aerolliiea

® factura cuyos datos coincidan conlas espetificaciones anteriores.

I otros:

Los datos de facturac:ién son los sigufantes: 3 Datos de contacto para revisldn de facturas/cobranza:
‘Razén o denominacisn soclal: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Nombre: Lourdes Renter(a Umdn
R.F.C.:UAC681018EG1. Correo electténico: buzon.facturas.a800@uach.mx
‘Direccidn: ESCORSA N* 900, COL. CENTRO C:P.31000 CHIN:, CHiH, Teléfono: 01 (656) 616 88 88 EXT. 3005

i, ' . Dias.de revisién; 2

Agradeciendo la atancidh a 1a presents, sin mds por el'momento quedo-a:sus-érderies para cualquier duda o aclaracién,

Nota: Favor d_gentrega‘r"la'.resp'ectiva',fac‘t'ulté._': en e,l-f-_d:ep_atta:mento de Direccién Administrativa de I UACH,

Atentamente...——"
N

b/

SECRETARIA
ADMINISTRATIVA

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS YsocmEs | FACULYAD B CIENCIAS POUTICAS ¥ SOCIALES
- Campus Clifhuahis - Campus Judies , _ » .
oy A Wdﬂf hael 5/my CalE MOy DUNSAL Now 4615 Enl Amifie b o o o en

Pa;ct)al Orose



Restaurant Fass Grande
Hotel Casq Graade 11iihuahua
Avenida Tecnologico #4702 (o], Granjas
Chihuahua, Chihuahyga CP.31160
RFC: OMS131023NU1 Tel: (614) 439 4444
554 SAUL GARCIA

CHK 20057 TBL 31/1 GST 3
4 NDec'19 7:54 PM

1 Agua Minera] 35.00
1 Coca Cola Lata 3% 00
2 Cafe Americano @ 32.00 100
1 Plato de Frutas 86.00
1 Crema Poblana 72.00
1 Club Sandwich 132 00
58.76 1va 16% 426.00
Subtota] $426.90

Total Due $426.00

Propina/Tip:____N_“__,_,_ﬂv_ L e

Total:w__mn_h.““_~A“Nmuw_;§(,_ﬂhku o

(&
#Habitacion/Room er: /05 /Qitf/

e
08 4/07



